
UCHWAŁA NR I/15/2018
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie  powołania Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  oraz zgodnie z § 45 ust.1§ 46 ust.1 Statutu Powiatu 
Tomaszowskiego (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5181 i poz.5681) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu w składzie:

1) Strzępek Mariusz

2) Kagankiewicz Piotr

3) Balcerek Jan

4) Banasiak Mirosław

5) Hes Bogna

6) Iwanicki Adam

7) Kukliński Mirosław

8) Żegota Sławomir

2. Na przewodniczącego komisji powołuje się Mariusza Strzępka.

§ 2. Do zakresu działalności Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych należą m.in. sprawy:

1) z zakresu promocji i ochrony zdrowia,

2) dotyczące świadczeń zdrowotnych realizowanych przez Tomaszowskie Centrum Zdrowia Sp.z o.o.

3) z zakresu ochrony zdrowia psychicznego i lecznictwa odwykowego,

4) kreowania polityki prorodzinnej;

5) z zakresu pomocy społecznej,

6) wspierania osób niepłnosprawnych

7) z zakresu przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez  zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej www .bip.powiat-tomaszowski.pl  

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

 

Id: B405AD40-A7EA-4297-A3B2-3FAA1B0C0C99. Uchwalony Strona 1

www.bip.powiat


Id: B405AD40-A7EA-4297-A3B2-3FAA1B0C0C99. Uchwalony Strona 2




